年 月 日

公益財団法人　村石スポーツ振興財団
理事長　村石　久二　殿

〒

〒

年 10 月 1 日 ～ 年 11 月 30 日 日）

円

※1 申請競技、または申請活動に関する現在の状況と、助成金をどのように活用したいか具体的にご記入をお願いします。

※2 助成金交付申請額は上限50万円とします。

※3 利用歴、利用予定の有り／無しに〇をつけてください。

(利用予定) 有 ／ 無

2024

交付申請額 ※２

他団体等から
の補助※3

2024

300,000

〇(事業日数

出願理由※1

2024年〇月〇日～〇日に◇◇◇◇で行われる上記大会に出場し、メダル獲得を目標にしています。
申請時点のU-23世界ランキングは〇〇位、日本ランキングは〇位です。
陸上長距離出身で競技歴は２年と浅く、スイムとバイクの強化が課題です。
現在チームには所属しておらず、出身高校を拠点に活動しておりますが、来年より専属のコーチを付けて
課題強化に取り組み、海外でのレース経験も増やしていきたいと思っています。
もしも助成金を交付していただけるのであれば、①国際大会出場費用②上記世界選手権出場費用に活
用したいと思います。

実施予定期間

フ　リ　ガ　ナ マル　 マル　　シカク シカク

保 護 者 氏 名 〇 〇　□ □
㊞

保 護 者 住 所

123-4567

長野県千曲市〇〇町　〇-〇-〇

保護者連絡先

※申請時に申請者が未成年の場合は保護者欄へのご記入をお願いします。

(利用歴)　　　　　 有 ／ 無

個人用助成金交付申請書

2024年度後期の助成金交付を希望いたしますので、関係書類を添えて下記の通り申請します。

記

1.　申請者

申請競技または
活 動 の 事 業 名 トライアスロン：ワールドトライアスロン世界選手権Ｕ－２３でのメダル獲得

2.　助成事業の概要

フ　リ　ガ　ナ

氏 名

123-4567

所 在 地
長野県千曲市〇〇町　〇-〇-〇

連 絡 先

マル　 マル　　マル　 マル

㊞
〇 〇　〇 〇

（電話） 090-〇〇〇〇-△△△△ （メール） 〇〇〇〇〇〇＠△△△△.□□.〇〇

（電話） 080-〇〇〇〇-△△△△ （メール） △△△△△△＠〇〇〇〇.□□.〇〇

3.　助成金の使途計画

助成金使途①

円

円

円

円

円

円

助成金使途②

円

円

円

円

円

円

助成金使途③

円

円

円

円

円

円

金額 実施予定日

遠征費用／ワールドトライアスロンシリーズ□□大会 10月6日

渡航費用（往復）

費　目／品　目

宿泊費（2名2泊分）

100,000

〇〇

〇〇

金額算出の根拠(内訳)

目的と効果

目的：国際大会の経験が不足している事から、世界レベルのレースを経験する事で、世界選手権に向けた課題を明確にする。
効果：強化してきたスイムとバイクの力がついている事を実感し、上位で得意のランに繋げる事が出来れば、世界大会への自信と
なり、より具体的な戦略が見えてくると思う。

費　目／品　目 金額 実施予定日

遠征費用／ワールドトライアスロン世界選手権 11月17日200,000

目的と効果

目的：目標であるワールドトライアスロン世界選手権U-23でメダルを獲得する事。
効果：世界で戦える実力を体感し、次の目標を2028年ロサンゼルスオリンピックで金メダルを獲る！と言えるような自信が持てると
思う。

金額算出の根拠(内訳)

渡航費用（往復）

宿泊費（2名2泊分）

〇〇

〇〇

費　目／品　目 金額 実施予定日

目的と効果

金額算出の根拠(内訳)

内訳は、単価･数量等具体的

な算出根拠を記載してくださ

い。

助成金使途④

円

円

円

円

円

円

助成金使途⑤

円

円

円

円

円

円

目的と効果

費　目／品　目

目的と効果

金額算出の根拠(内訳)

金額 実施予定日

金額 実施予定日費　目／品　目

助成金の使途計画①～⑤の合計

上記交付申請額と一致しているかご確認ください
300,000 円

金額算出の根拠(内訳)

5.　過去の活動実績（戦績等）

記入欄が不足する場合には、別紙を添付して同様にご記入下さい。

6.　添付資料確認

□に✔をつけて下さい。

☑ 身上書

☑ 個人情報の取り扱いに関する同意書

☑ 活動実績の裏付け資料

☑ 指導者の履歴資料（指導者の経歴と実績、指導期間や申請者との関りを記載した内容で作成ください）

□　 その他 （　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

②

③

④

月 日

2019

2019

2021

2022

〇

〇

〇

〇

8

12

10

10

世界トライアスロンシリーズ〇〇大会〇〇位

世界トライアスロンシリーズ〇〇大会〇〇位

概要
裏付け

資料の番号

全国高校総体（インターハイ）〇〇大会〇,〇〇〇ｍ〇位 ①

全国高校駅伝〇区区間賞

添 付 資 料

年

過去2年程度の活動実績

は記載してください。

添付する資料に、こ

こに記載した番号を

分かるように示して

ください。